2026 年２月 17 日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 オ ー ト サ ー バ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   髙 田  典 明

（コード番号：5589 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役   山 本    林

電 話 番 号 （TEL．03-6855-5503 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2026年２月 17日開催の取締役会において、以下のとおり、2025 年 12月 31 日を基準

日とする剰余金の配当を、2026 年３月 26 日開催の第 11 期定時株主総会に付議することを決議し
ましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2025年 2 月 13日公表）

前期実績

（2024 年 12 月期）

基 準 日 2025年 12月 31日 2025年 12月 31日 2024年 12月 31日

１株当たり配当金 66円 00銭 66円 00銭 66 円 00 銭

配当金総額 474 百万円 － 471 百万円

効力発生日 2026年３月 27日 － 2025年３月 27日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）純資産減少割合  3.64％

２．理由

当社は、株主の皆様の負託に応え、将来にわたり安定的な配当を実施することを経営の重要政策
と考えており、前年度実績以上を維持しつつ、配当性向は 30％を目安に、持続的かつ安定的な配
当を目指し、原則として年１回の期末配当を行う方針としております。

2025年 12 月期の業績を勘案し、期末配当につきましては、1株あたり 66円といたしました。

以 上